平成２４年３月１５日

各  位

会 社 名 株式会社コロナ

代表者名 代表取締役社長 内田 力

（コード番号 5909 東証第一部）

問合せ先 広報室副部長   松平文隆

（℡．0256－32－2111）

代表取締役の異動及び役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動及び役員の人事異動について

決議いたしましたのでお知らせします。

１．代表取締役の異動理由
 経営環境の変化に対応し、更なる発展を目指すため

２．代表取締役の異動内容
（１）新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任） 氏 名 ： 高橋 一嘉
新  - 役職名 ： 代表取締役専務

（退任） 氏 名 ： 﨑山 興紀

旧  - 役職名 ： 代表取締役副社長
※ 退任する﨑山興紀は、新たに相談役に就任予定

（２）新任代表取締役の略歴

氏 名  高橋 一嘉（タカハシ カズヨシ）
生 年 月 日  昭和２８年６月９日
所 有株式数  ４８百株
略 歴  昭和５１年３月 当社入社

平成１３年５月 生産本部三条工場長
平成１７年４月 執行役員製造本部長
        兼 三条工場長
平成２０年６月 取締役 執行役員製造本部担当

兼 製造本部長・柏崎工場長
平成２１年６月 専務取締役 専務執行役員製造本部担当

兼 製造本部長
平成２３年４月 専務取締役 専務執行役員営業本部担当

兼 営業本部長（現）

（３）就任予定日

平成２４年６月２８日

３．役員の人事異動

（１）新任取締役候補者（６月２８日予定）

鶴巻   悟（現 - 執行役員 技術本部担当兼技術本部副本部長・エコ商品開発グループ部長）

（２）退任予定取締役（６月２８日予定）

﨑山  興紀（現 - 代表取締役副社長）

五十嵐英一（現 - 常務取締役 常務執行役員 技術本部担当兼技術本部長・技術管理グループ部長）

（３）新任監査役候補者（６月２８日予定）

捧  敏文（現 - 執行役員 監査室担当兼監査室部長）

中島 祐二（公認会計士、現 - 補欠監査役）

（４）退任予定監査役（６月２８日予定）

阿部 芳和（現 - 常勤監査役）

杉山 茂八（現 - 社外監査役）

浅間  博（現 - 社外監査役）

（５）補欠監査役候補者（６月２８日予定）

渡辺 立志（現 - 執行役員 ＩＴ企画室担当兼ＩＴ企画室部長）

高橋 美博（弁護士）

（６）新任執行役員（４月１日付）

技術本部担当 渋木 英晴 （現 - 技術本部ライフ商品開発グループ部長）

営業本部担当 若本昭二郎 （現 - 営業本部福岡支店長）

以 上